
Pierwszy kwartał Business Link Toruń 

 

Business Link Toruń rozpoczął swą działalność wraz z początkiem
bieżącego roku. Toruńska placówka wystartowała z największą liczbą start-
upów ze wszystkich Business Linków w Polsce. Po pierwszym kwartale BL
Toruń zajmuje trzecie miejsce w Polsce pod tym względem.

Toruń wyprzedza takie placówki jak Kraków, Poznań czy Gdańsk. Wśród startupów
rozwijających się w ekosystemie BL znajdują się takie, które mogą pochwalić się
spektakularnymi sukcesami. Należy do niech start-up WIKIDOT, którego portal ma
już prawie 1,5 mln użytkowników na całym świecie. Sybilla Technologies, kolejny
start-up, już niebawem wyjeżdża w podróż do Doliny Krzemowej, gdzie w ramach
business linkowego pakietu będzie korzystał z akceleracji w jeszcze pełniejszy
sposób.

Trzy miesiące działalności Business Link Toruń to liczne szkolenia, warsztaty,
imprezy otwarte dla toruńskiej społeczności oraz eventy integrujące członków. Jedną
z największych imprez był Open Week Business Link Toruń w trakcie którego
każdy chętny mógł uczestniczyć w przygotowanych szkoleniach. Tematyka była
bardzo różnorodna, dzięki czemu toruńskie Młyny odwiedziło ponad 200 osób.
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Równie wielką popularnością cieszył się pierwszy w Toruniu Business Mixer, który
był świetną okazją do wymiany poglądów i poznania wielu osobistości ze świata
biznesu. Wydarzenie uświetnił swoją obecnością Prezes Polski Przedsiębiorczej
Dariusz Żuk oraz – w roli mentora – Przewodniczący Rady Nadzorczej Apator S. A.
Janusz Niedźwiecki. Z powodzeniem powiększane jest grono „Guru biznesu”, w
którym zasiadają już przedstawiciele ze świata coachingu czy branży gier
komputerowych.

Wiele spośród inicjatyw powstaje z myślą o aktywizacji społeczeństwa regionu. W
tym celu zorganizowano wydarzenie „Kobieca strona biznesu”, które w pełni
poświęcone było przedsiębiorczym i kreatywnym kobietom. Kobiety mogły pogłębić
wiedzę potrzebną do prowadzenia własnej firmy, kształtowania biznesowej
tożsamości. Uczestniczki miały również możliwość przyłączenia się do ekosystemu
BL organizując konkurs, w którym można było wygrać voucher na pakiet akceleracji
w Business Link Toruń.

Business Link Toruń powstał aby toruńskie start-upy mogły z powodzeniem rozwijać
się na światowych rynkach. Z pewnością jedną z form poznania specyfiki działania
na tak dużą skalę są spotkania i mentoringi z przedsiębiorcami, którzy posiadają
doświadczenia na tym polu. W tym celu, wspólnie z Fundacją MOST, toruński
Business Link zorganizował spotkanie z prezesem firmy Vivid Games –
Remigiuszem Kościelnym, który opowiedział o praktykach, jakie stosuje jego
spółka zdobywając zagraniczne rynki.

W ramach działań pozyskiwani są również partnerzy, współpracujących z BL na
różnych polach, (jak RedBull, który uatrakcyjnia eventy). Promocję wydarzeń
wspomaga TV Toruń, który współpracuje z placówką od samego początku. 
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